AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas, Estado de Minas Gerais, através da
Comissão Permanente de Licitações, torna público o resultado do Processo Licitatório nº.
022/2023, Dispensa nº. 009/2023, cujo objeto é Locação de imóvel destinado a atender
famílias em situação de vulnerabilidade social, ratificado em favor de:

VALDETE DA LUZ PIRES

CPF: 378.482.596-68

Valor Mensal: R$ 300,00 (trezentos reais)

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 014/2023

RELATIVO AO PROCESSO Nº. 022/2023

DISPENSA Nº. 009/2023

Contratante: Prefeitura Municipal de Couto de Magalhães de Minas – MG.

Contratado: VALDETE DA LUZ PIRES

Objeto da Licitação: Locação de imóvel destinado a atender famílias em situação de
vulnerabilidade social.

Dotação Orçamentária: 11.02.02. 08.244.0009.2112. 33903600 ficha 748

Valor Mensal: R$ 300,00 (trezentos reais)

Vigência: 01/03/2023 à 31/12/2023

Couto de Magalhães de Minas, 13 de fevereiro de 2023.

Ailton Firmiano Passos

Presidente da CPL